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TEKNOFEST - İSTANBUL HAVACıLıK, UZAY VE TEKNOLOJİ FESTİV ALİ ("TEKNOFEST")
PAYDAŞ İş BİRLİGİ PROTOKOLÜ

ı. PROTOKbL'ÜN TARAFLARı

İşbu TEKNOFEST - İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali Paydaş İş Birliği Protokolü ("Protokol"),
bir tarafta "Ortamahalle Topkapı Maltepe Caddesi Canayakın Sitesi A blok No:6, 34040 Bayrampaşa / İstanbul"
adresinde mukim Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (bundan böyle "T3 Vakfı" olarak anılacaktır) ile diğer tarafta
"Karadeniz Teknik Üniversitesi 6ı080 - Trabzon / TÜRKİYE" adresinde mukim Karadeniz Teknik Üniversitesi
(bundan böyle "Üniversite" olarak anılacaktır) arasında, aşağıda yazılı koşullarla tanzim edilerek .. ./. ../20 ı.
tarihinde imzalanarak ("İmza Tarihi") yürürlüğe girmiştir.

Bundan böyle T3 Vakfı ve Üniversite, ayrı ayrı "Taraf' birlikte ise "Taraflar" olarak anılacaktır.

AÇIKLAMALAR:

A- Türkiye'nin gelişmesi ve her alanda bağımsızlığını güçlendirmesi hedefleri doğrultusunda milli ve
özgün teknolojik ürün ve sistemler geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmaların
en önemli unsurları ise, toplumun bütün katmanlarının bu hedefler doğrultusunda motivasyon
kazanması ve ileri teknoloji projelerini geliştirecek insan kaynağının eğitilmesi ve desteklenmesidir. Bir
"Milli Teknoloji Hamlesi" olarak tanımlanabilecek bu süreçlerde başarı elde edilmesinin ön
koşullanndan birisi ise tüm dünyada yüksek teknoloji projelerinin lokomotifi kabul edilen havacılık ve
uzayalanlarında gelişme kaydedebilmektir.

B- Ülkemizde havacılık alanında Vecihi Hürkuş, Nuri Demirağ gibi müteşebbislerin erken dönem
gayretleri maalesef gerekli desteği görmemiş ve akamete uğratılmıştır. Son dönemde ise ülkemiz yerli
İHA'lar, helikopter ve uçaklar üretebilir hale gelmiş, uydu ve uzay çalışmalarında önemli mesafeler
kaydetmiştir. Bu çalışmaların artarak devam etmesi, gerek bu alanlarda gerekse teknolojinin diğer
alanlarında, sınıflarında dünyanın en iyisi yüksek teknoloji ürün ve sistemlerinin milli ve özgün olarak
ülkemizde üretilmesi amaçlanmaktadır.

C- Bu kapsamda, Taraflarca, 2018 yılında İstanbul Havalimanı'nda gerçekleştirilmiş olan
TEKNOFEST'in 20 ı9 yılında Atatürk Havalimanı'nda daha geniş kapsamlı olarak gerçekleştirilmesi
konusunda mutabık kalınmış olup, Eylül 2019'da gerçekleştirilecek TEKNOFEST kapsamında
yükümlülük ve sorumlulukların belirlenmesi amacıyla işbu Protokol tanzim edilmiştir.

DOLAYıSıYLA, işbu Açıklamalar çerçevesinde Taraflar hukuken ilzam edilme iradesi ile, AŞAGIDAKİ
HUSUSLARDA ANLAŞMIŞTIR:
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2. PROTOKOL'ÜN AMAÇ VE KAPSAMI

İşbu Protokol'ün amacı Eylül 2019 tarihinde İstanbul Atatürk Havalimanı Yerleşkesi'nde düzenlenecek olan
TEKNOFEST kapsamında yurtiçi ve yurtdışından gösteri takımlarının katılacağı uçuş gösterileri, paraşüt,
akrobasi gösterileri, ulusal ve/veya uluslararası katılıma açık teknoloji yarışmaları, uluslararası girişim fuarı,
farklı yaş gruplarından ziyaretçilerin katılabilecekleri etkinlikler ve söyleşiler, teknoloji markalarının tanıtım
alanları ve TEKNOFEST'in genel amaçları ile havacılık ve uzayodak alanlarına yönelik düzenlenecek
faaliyetlere ilişkin sorumluluk ve yükümlülükler ile işbirliği esaslarının belirlenmesinden ibarettir.

3. T3 VAKFI'NIN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

ı. T3 Vakfı, TEKNOFEST organizasyonunu üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluşlar ile paydaşlar
arasındaki koordinasyonun sağlanmasından ve bu doğrultuda koordinasyon toplantılarının
düzenlenmesinden sorumludur.

ıı. "TEKNOFEST" markası T3 Vakfı adına tescil edilmiş bir marka olup, TEKNOFEST'in düzenlenmesi
ve yürütülmesi amacıyla T3 Vakfı, markasını, T3 Vakfı'nın takdirine ve iznine tabi olmak kaydıyla,
Üniversite'ye ve/veya başkaca şahıs ve/veya kurumlara kullandırabilecektir.

IIı. T3 Vakfı ve/veya T3 Vakfı tarafından TEKNOFEST organizasyonunun tamamını üstlenmek üzere
görevlendirilecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar), TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek olan tüm
gösteri, aktivite ve etkinliklerin içeriklerinin belirlenmesinden, zaman planlamalarının yapılmasından
ve bunların ilgili paydaşlara iletilmesinden sorumludur.

ıv. T3 Vakfı, TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmalarının başarı ödüllerinin
belirlenmesinden ve değerlendirme süreçlerinin yönetilmesinden ve ilgili paydaşa iletilmesinden
sorumludur.

v. T3 Vakfı ve/veya TEKNOFEST organizasyonunu üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar),
TEKNOFEST'in tüm duyuru ve reklam çalışmalarının içeriklerini, kendi takdirine tabi olmak kaydıyla,
onaylanmasından, üniversite ve okullarda gerekli duyuruların Üniversite ile birlikte yapılmasından
sorumludur. Şüpheye mahal vermemek adına, "TEKNOFEST" markasının yer aldığı tüm reklam, afiş
ve benzeri reklam araçları vasıtasıyla yapılacak her türlü tanıtım T3 Vakfı'nın iznine tabi olacaktır.

vı. T3 Vakfı logosu, TEKNOFEST'e ilişkin tüm görsellerde diğer paydaşlarla birlikte yer alacaktır.

4. ÜNİVERSİTE'NİN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

ı. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında yapılacak duyuruların Üniversite'nin ve Üniversite'ye bağlı diğer
tüm kurumların web sitelerinin duyurulması ile Üniversite veri tabanına kayıtlı tüm Üniversite
öğrencilerine ve mezunlarına duyurulması için SMS, e-mail gönderilmesini ve okulun ilgili alanlarına
TEKNOFEST afişlerinin asılmasını sağlayacaktır.

ıı. Üniversite, kendisine ait ve/veya Üniversite'ye bağlı tüm kuruluşların web sitelerinin ana sayfasına
TEKNOFEST'i simgeleyen görsel koyarak TEKNOFEST web sitesine yönlendirme sağlayacağını ve
TEKNOFEST basın ekibinin belirlemiş olduğu medya yönetim politikası doğrultusunda sosyal medya
hesaplarından paylaşımlar gerçekleştireceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.

IIı. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında T3 Vakfı'nın Üniversite içerisinde yapmayı düşünebileceği
bilgilendirme ve tanıtım amaçlı konferans, toplantı gibi faaliyetler için uygun bir salon/oda tahsis etmeyi;
bu etkinlikler için gerekli izinleri vermeyi; etkinliklerin tanıtımı için azami katkı sağlamayı kabul, beyan
ve taahhüt eder.

ıv. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmalarında, oluşturulacak
değerlendirme ve danışma kurullarına protokol imzalandığı tarihten sonra en geç i (bir) hafta içerisinde
LO (on) akademisyeni, TEKNNOFEST başlangıç tarihinden 3 (üç) ay öncesine kadar haftalık 4 (dört)

/]~aat; TEKNOFEST başlangıç tarihinin 3 (üç) ay öncesinden başlayarak TEKNOFEST tarihine kadar

/.tVr~~
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haftalık 8 (sekiz) saat çalışacak şekilde görevlendirecek, ayrıca 2 (iki) profesör akademisyeni de Protokol
süresi boyunca haftalık 2 (iki) saat çalışacak şekilde atayacaktır.

v. Üniversite, T3 Vakfı ve TEKNOFEST organizasyonunu üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar) ile
tüm koordinasyonu sağlamak üzere yetkili bir personelini görevlendirecektir.

Vi. Üniversite, TEKNOFEST için görevlendirdiği personelin T3 Vakfı tarafından TEKNOFEST hakkında
düzenlenecek mutat toplantılara 2 (iki) haftada bir katılmak üzere görevlendirip, yol yemek gibi iaşelerini
karş ılayacaktır.

vıı. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında işbu Protokol uyarınca görevlendirmiş olduğu personelin
TEKNOFEST başlangıç tarihinin 3 (üç) gün öncesinden başlayarak ve TEKNOFEST boyunca tam
zamanlı olarak alanda görevalmasını sağlayacaktır.

vuı. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında işbu Protokol uyarınca görevlendirmiş olduğu akademisyenlerin
ilgili teknoloji yarışmaları konusunda tecrübe sahibi olup yarışma şartnamesinin düzenlenmesinde aktif
rol almasını sağlayacaktır.

iX. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında işbu Protokol uyarınca görevlendirmiş olduğu akademisyenlerin
değerlendirme ve danışma kurulu üyesi olarak yarışmacı raporlarının verilen süre zarfında
değerlendirmesini, geri bildirimde bulunmasını ve yarışma tarihlerinde jürilik ve hakemlik görevlerini
yerine getirmesini sağlayacaktır.

x. Üniversite, TEKNOFEST kapsamında işbu Protokol uyarınca görevlendirmiş olduğu akademisyenlerin,
yol, yemek, konaklama gibi iaşelerini karşılayacaktır.

Xl. Üniversite, görevlendirmiş olduğu personelin protokol imzalanma tarihi itibariyle göreve başlamasını
sağlayacaktır.

xıı. Üniversite logosu, TEKNOFEST'e ilişkin tüm görsellerde diğer paydaşlarta birlikte yer alacaktır.

Xlii. Üniversite, faaliyetlerini TEKNOFEST ziyaretçilerine duyurabilmek amacıyla, TEKNOFEST festival
alanında TEKNOFEST İcra Kurulu tarafından belirlenen alanda ve konseptte 100 m2 (yüz metrekare)
büyüklüğünde bir tanıtım ve etkinlik alanı, söz konusu alanın kurulumuna ilişkin bedel ve/veya masraflar
Üniversite tarafından karşılanmak suretiyle, kurulabilecektir.

XLV. Üniversite, kendisinin ve/veya Üniversite'ye bağlı diğer tüm kuruluşların sosyal medya adreslerinde,
TEKNOFEST'e ilişkin duyuruların yapılması ve T3 Vakfı'nın sosyal medya üzerinde TEKNOFEST
organizasyonunun duyurulması için kurduğu hesaplardan yapılacak paylaşımların yine Üniversite'nin
ve/veya Üniversite'ye bağlı diğer tüm kuruluşların sosyal medya adreslerinde paylaşılmasını ve
duyurulmasını sağlayacaktır.

xv. Üniversite, Protokol'de ilgili mevzuata uygun olarak çalışma koşulları ve mevcut kanun, tüzük,
yönetmeliklere göre bir iş sahibince alınması gereken iş sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili her türlü emniyet
tedbirlerini bizzat almakla yükümlüdür.

XVi. Üniversite'nin, Üniversite'nin istihdam ettiği kişilerin ve/veya TEKNOFEST'e katılımını organize ettiği
öğrenciler, gönüllüler, katılımcılar ve diğer tüm görevlilerin; kasıt, kusur veya ihmalleri neticesinde,
ve/veya bu Protokol hükümlerinden herhangi birini ihlal etmeleri sonucunda; T3 Vakfı'na, T3 Vakfı
tarafından istihdam edilen kişilere, resmi mercilere, bunların personellerine, çalışma ve etkinlik sahasına
veya üçüncü kişilere ve bunlara ait her türlü sistem, teçhizat ve eşyaya ilişkin olarak yol açacağı maddi,
bedeni, manevi ve benzeri her türlü doğrudan ve dolaylı zarar ve ziyandan doğrudan doğruya Üniversite
sorumlu olacaktır. Üniversite; çalışma ve etkinlik sahasındaki faaliyetleri nedeniyle üçüncü kişilere karşı
her türlü hukuki ve cezai sorumlulukların tamamını üstlenmiş olup, T3 Vakfı; üçüncü kişilerin her türlü
taleplerinden vareste tutulmuştur. Üniversite'nin üçüncü kişilere ve kuruluşlara verebileceği zarar ve
ziyanlar nedeni ile mezkur kişi ve kuruluşlar tarafından T3 Vakfı 'na müracaat edilmesi ve/veya T3 Vakfı
aleyhine hukuki takibat başlatılması halinde T3 Vakfı, keyfiyeti yazılı olarak Üniversite'ye ihbar
edecektir.

Çalışma ve etkinlik sahasına Üniversite tarafından getirilen tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve
gönüllülerin sağlığından ve güvenliğinden Üniversite sorumludur. Üniversite, çalışma ve etkinlik
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sahasındaki tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin sağlığının ve güvenliğinin sağlanması için
gerekli tüm önlemleri alır. Çalışma ve etkinlik sahası içinde kaza geçirilmesi halinde Üniversite derhal
ilgili mülki idare amirliği ve kolluk kuvvetleri ile ilgili kurum ve/veya kuruluşları bilgilendirir.

xvıu. Üniversite, Üniversite tarafından getirilen tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin, çalışma ve
etkinlik sahasını kiraya veren kişi tarafından çıkarılmış veya çıkarılacak olan tüm güvenlik prosedürlerine
tam olarak riayet etmesini sağlamakla yükümlüdür. Üniversite, istihdam ettiği veya alt yüklenicileri
tarafından görevlendirilecek olan personelin, çalışma ve etkinlik sahasını tahsis eden kişinin ve resmi
emniyet birimlerinin güvenlik prosedürlerine ve talimatlarına tam riayet etmelerini sağlar ve talimatlara
uymayan personeli derhal değiştirir.

5. PROTOKOL'ÜN SÜRESİ VE SONAERMESİ

Protokol kapsamında tüm işlemlerin ve TEKNOFEST 20 i9 faaliyetlerinin tamamlanması ile birlikte işbu
Protokol herhangi bir ihbara gerek kalmaksızın kendiliğinden sona erer.

6. PROTOKOL'DEN ÇEKİLME

i. Taraflar, TEKNOFEST'in düzenlenme tarihinden 90 (doksan) gün öncesine kadar paydaşlıktan çekilme
hakkına sahiptir. Paydaşlıktan çekilen taraf, o tarihe kadar yerine getirdiği sorumluluklara ilişkin herhangi
bir hak talebinde bulunamaz. TEKNOFESrin düzenlenmesine 90 (doksan) gün veya daha az süre kala
Taraflar paydaşlıktan çekilemezler.

ii. Üniversitenin görevlendirmiş olduğu personelin, görev ve sorumluluklarını kısmen veya tamamen yerine
getirmemesi durumunda T3 Vakfı protokolü tek taraflı feshedebilir.

7. İMZA VE YÜRÜRLÜK

Yukarıdaki hususları teyiden, 7 (yedi) maddeden ibaret işbu Protokol, Taraflarca tam olarak okunup
anlaşıldıktan sonra 1 (bir) nüsha olarak düzenlenmiş ve Taraflar'ın her birinin hazır bulunan gerekli yetkiyi haiz
imza yetkilileri veya usulüne uygun olarak atanan temsilcileri tarafından .. ./ ...120 i. tarihinde imza altına alınmış
ve yürürlüğe girmiştir. Protokol'ün aslı (orijinal nüshası) T3 Vakfı'nda kalacaktır.

T3 Vakfı Üniversite

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Karadeniz Teknik Üniversitesi

Nam ve hesabına Nam ve hesabına
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